



ROSENKÆR BROLÆGNING ApS

Bjerlevvej 8
7300 Jelling

CVR-nr. 32834213

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-04-2024

Thomas Rosenkær Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i anlægs- og belægningsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 285.432, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 170.284, og en egenkapital på kr. -96.614.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.156.669	758.680
Personaleomkostninger	1	-814.539	-821.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.457	-24.698
Driftsresultat		301.673	-87.999
Andre finansielle omkostninger		-16.241	-21.169
Resultat før skat		285.432	-109.168
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		285.432	-109.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		285.432	-109.168
Resultatdisponering		285.432	-109.168

ROSENKÆR BROLÆGNING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.822	50.008
Indretning af lejede lokaler		15.962	27.069
Materielle anlægsaktiver		156.784	77.077
Anlægsaktiver		156.784	77.077
Fremstillede varer og handelsvarer		13.500	0
Varebeholdninger		13.500	0
Omsætningsaktiver		13.500	0
Aktiver		170.284	77.077

ROSENKÆR BROLÆGNING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-176.614	-462.046
Egenkapital		-96.614	-382.046
Gæld til banker		60.922	261.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.287	30.108
Anden gæld		191.689	167.544
Kortfristede gældsforpligtelser		266.898	459.123
Gældsforpligtelser		266.898	459.123
Passiver		170.284	77.077
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	-462.046	-382.046
Årets resultat	0	285.432	285.432
Egenkapital 31-12-2023	80.000	-176.614	-96.614

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	752.551	754.845
Pensioner	42.155	53.027
Andre omkostninger til social sikring	19.833	14.109
	814.539	821.981
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør kr. 41.808.

Ledelsen har ud fra en vurdering om usikkerheden af udnyttelsen, valgt ikke at aktivere skatteaktivet.